2025年 4月 28日

各 位

紀陽興産株式会社

当社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

  平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

  当社が、利用しております株式会社インターネットイニシアティブ（以下、IIJ社）が運営するメー

ルシステムが不正アクセスを受けたことを 2025年 4月 21日にお知らせしましたが、その後の IIJ

社による調査の結果、メールアドレスやメール本文等お客様に関する情報が漏えいした事実はありま

せんでしたので、お知らせいたします。

お客様にはご心配をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。

  引き続き、当社を騙る不審なメール、SMS、電話、郵便物等による詐欺には、十分にご注意くださ

い。

以 上